¹ These two lines not in *b*.

² *b* reads *monstrantur*.

PRIMUS REX REGNAUIT IN ARGADIA.

Ex annis Domini qui continue renouantur,
 Apparet per quot annos Scoti dominantur :
 Sic patet in genere de tempore sufficienter.
 Reges nunc referam qui regnauere frequenter.¹
 In tamen Ergadia vixit per tempora multa
 Hec gens sub lege nature, sed sine rege,
 Donec ad Ergadium tulit audax nomine quidam
 Fergusius lapidem de quo fit mencio pridem.
 Hic primo rexit Scotos, lapidem quia vexit.
 Quem Scoti lapidem sanxerunt ponere sedem,
 Regibus inde suis tantum, sed non alienis.²

DE CONTINUACIONE REGUM USQUE AD KENEDUM.

Primus in Ergadia Fergus rexit tribus annis,
 Post Donegard quinis, Congal quater octo bis,
 Endeca bis Gouren, sed quatuor et deca Conal,
 Quatuor et deca bis Edhan, x. sex Eogledbod,
 Kynath Ker per tres rexit tantummodo menses,
 Sed Ferquharth annos per quatuor et duodenas.
 Bis septem Douenald, octo bis Maldoin annis,
 Ter septem Ferard, tredecim sed rexit Eoged,
 Arnkelloch uno, sed tredecim regnauit Eogain,
 Rex Murdahw trinis, Noegaw uno quoque binis,
 Hetfin per deca ter, Fergus tres sed Sealvanach
 Quatuor et deca bis : sed Eogadanique tricenis,
 Dungal septenis, Alpinus sed tribus annis.
 Annis septenis Kenedus filius Alpyn.
 Hii cum predictis regnauerunt tempore Pictis,
 Quod trecentenos quatuor octoque continet annos ;
 Hiis annis et tres debetis jungere menses.³

¹ *b* reads *sequenter*.

² *b* adds the following line :—

Ut Scona testatur usque tunc lapis iste locatur.

³ *b* inserts here the following lines, taken from the poem in No. XLV. They are manifestly interpolated—

*Christi transactis tribus annis atque ducentis,
 Scotia catholicam cepit inire fidem.*

DE CONTINUACIONE REGUM SCOTORUM.

Et postquam Kenedus Pictos omnino fugauit,
 Annos octo bis regnando continuauit.
 Douenald Machalpyn post rexit quatuor annis,
 Sed[ecim] Constantinus, Ed vno, Greg duodenis,
 Donald vndenis, Constantin bisque vicenis.
 Malcolmus primus, sic Macduf,¹ quisque nouenis ;
 Sed Duf per senos menses et quatuor annos.
 Per tantum Culen, sed Kened sex quater annis,
 Mensibus et binis : Constantinusque per annum,
 Et menses senos tantum, Greg octo per annos,
 Malcolm per deca ter, Duncan sex, sed deca septem
 Macbeth, sed Lahoulan per menses quatuor, atque
 Malcolm Kenremor annos per ter deca septem,
 Et menses octo : ejus frater Douenaldus
 Annos compleuit trinos regnando vicissim.
 Dum Duncan medio sex menses tempore vixit.

DEHINC REGES SCOTORUM PROCESSERUNT DE STIRPE TAM
 SAXONUM, SIUE ANGLORUM, QUAM SCOTORUM.